
Projekt 
 
z dnia  9 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 115/XVII/2025 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego prawa użytkowania 
nieruchomości oraz prawa własności części składowych nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 08 września 2000r.  
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t. j. Dz. U. z 
2024r. poz. 561) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Polskich Kolei Państwowych S. A. prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości oznaczonej numerem działki ewidencyjnej 4699 na mapie 2 w Koszęcinie o 
powierzchni 0,0007 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą o numerze 
CZ1L/00048488/3, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej numerem działki ewidencyjnej 
4601 na mapie 2 w Koszęcinie o powierzchni 0,6415 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę 
wieczystą o numerze CZ1L/00048488/3  oraz o prawa własności części składowych ww. nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A37242B6-C5EC-4AD3-AF33-D59D5A46E1FC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona numerami działek ewidencyjnych : 

- 4599 na mapie 2 obręb Koszęcin, o powierzchni 0,0007 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze CZ1L/00048488/3, 

- 4601 na mapie 2 obręb Koszęcin, o powierzchni 0,6415 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze CZ1L/00048488/3, 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miejscowości Koszęcin, przyjętym uchwałą nr 
223/XXV/2008 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 17 czerwca 2008r. przeznaczona jest pod drogę gminną 
dojazdową – ul. Przemysłową w Koszęcinie. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A37242B6-C5EC-4AD3-AF33-D59D5A46E1FC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 115/XVII/2025 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


